

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บำเหน็จณรงค์ - ชับใหญ่ ระหว่าง กม.8+989 - กม.11+000  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100  
 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บำเหน็จณรงค์ - ชับใหญ่ ระหว่าง กม.8+989 - กม.11+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 14,975,200.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตินันท์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บ้านเหนือจรมงค์ - จัปใหญ่ ระยะทาง กม.8+989 - กม.11+000  
 หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 4 1.1 งานปรับปรุงระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก 2. 1 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ลบ.ม. หลวม	161.000	617.99	99,496.39	1.2989	802.70	129,235.86
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. 2 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,088.000	79.82	1,284,144.16	1.2989	103.67	1,667,974.84
3		ตร.ม.	16,088.000	15.60	250,972.80	1.2989	20.26	325,988.56

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บ้านหนึ่งจนรงค์ - ชัยใหญ่ ระยะทาง กม.8+989 - กม.11+000  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขนงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. 3 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรม่โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรม่โคต (PRIME COAT) COAT) 5. 5 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.1.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK 6. 6 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	16,088.000	31.11	500,497.68	1.2989	40.40	650,096.43
5	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	16,088.000	287.22	4,620,795.36	1.2989	373.07	6,001,951.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บ้านโพนครก - ซับใหญ่ ระหว่าง กม.8+989 - กม.11+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตูยวีร์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 7. 7	ตร.ม.	16,088.000	287.19	4,620,312.72	1.2989	373.03	6,001,324.19
7	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	488.000	307.00	149,816.00	1.2989	398.76	194,596.00
8	8. 8 8.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	3,105.61	3,105.61	1.2989	4,033.87	4,033.87
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,975,200.84</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บ้านเนินจรด - ซับใหญ่ ระหว่าง กม.8+989 - กม.11+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานกลางข้อมูล/กรมทางหลวง      คุยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอน บ้านหนึ่งจรมรงค์ - ซับใหญ่ ระหว่าง กม.8+989 - กม.11+000  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

  
( ฉัตรชัย จากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิตินัน จรัสพันธุ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ณัฐชัย เนตรเรืองสถิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง